
 
 

Centro Servizi di Ateneo per la Didattica 
Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo Studio 

 
DR n. 315/2023 

 
IL RETTORE 

 
 
 
VISTA   la legge n.168 del 9 maggio 1989 ed in particolare l’art. 6; 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 68 del 29/3/2012; 
VISTO  lo Statuto di questo Politecnico emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019;  
VISTO  il Nuovo Regolamento “Fondi Diritto allo Studio” emanato con DR n. 268 del 

9 marzo 2022, in particolare l’art. 3; 
VISTO  il verbale della seduta del 19 gennaio 2023 della Commissione Fondi Diritto 

allo Studio;  
VISTO il DR n. 160 del 6 febbraio 2023 con il quale è stato pubblicato il Bando per 

le attività autogestite; 
VISTA la nota prot. 5926 del 24 febbraio con cui si chiede una proroga di 14 gg sul 

termine di scadenza della presentazione delle domande di finanziamento per 
le attività autogestite; 

ACQUISITO il parere favorevole dei componenti della Commissione “Fondi Diritto allo 
Studio”; 

SENTITO  il Direttore Generale. 
 

 

 

 
DECRETA 

Il termine di scadenza della presentazione delle domande fissato nell’art. 3 del “Bando 
per concorrere al finanziamento delle attività formative autogestite dagli studenti – anno 
2023” viene fissato al 13 marzo 2023. 
 

 
 

Bari, 27/02/2023 
 
         IL RETTORE 

                                                              Prof. Ing. Francesco Cupertino 

 
 
 

 
 
 


		2023-02-27T15:31:28+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




